
辞退

辞退

辞退

辞退

16 株式会社セラビ　福岡支店

17 株式会社ぎょうせい　九州支社

18 朝日航洋株式会社　福岡支店

19 株式会社学映システム　武雄支店

係

件　名 新庁内事務システムネットワーク機器更新賃貸借

契約 金額 5,346,000 円 （うち取引にかかる消費税及び地方消費税 486,000 円
最低制限価格 設定しない

契約方法 指名競争入札

主管課 警防課　通信指令室

予定価格（税込）

管理担当 総務課長 副課長 係長 係

入札結果及び契約締結伺

管理者 副管理者 消防長 次長 主管課長 課長 副課長 係長

*　* *　* *　**　* *　* *　* *　* ＊　＊*　* *　* *　* *　* *　* *　*

起案年月日 令和5年11月16日 決裁年月日 令和　　　年　　　月　　　日

起案者 **********************

契約予定日 令和5年11月20日

契約番号 33

契約区分 使用料及び賃借料

入　　札 場　所　：　伊万里・有田消防本部　研修室（２Ｆ） 日　時　：　 令和5年11月16日 10:00

6,363,654 円 入札書比較価格 5,785,140 円

入　　札　　結　　果

番号 業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

履行場所 伊万里市及び有田町（伊万里・有田消防組合）地内

履行期間 令和6年3月1日 から 令和11年2月28日 まで(土日祝日を含む)

2 NTT・TCリース株式会社　九州支店 4,860,000 落札

1 NECキャピタルソリューション株式会社　九州支店 辞退

4 株式会社キューコーリース 辞退

3 キャノンメディカルファイナンス株式会社 辞退

6 東京センチュリー株式会社 不参加

5 株式会社JECC 辞退

8 三菱HCキャピタル株式会社 辞退

7 NX・TCリース＆ファイナンス株式会社　福岡支店 辞退

10 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社 辞退

9 みずほ東芝リース株式会社 4,890,000

12 三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社　九州支店 4,947,600

11 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 辞退

上記の者を指名した理由 伊万里・有田消防組合入札資格指名審査委員会の決定による

指名競争入札 執行の結果、下記のとおり契約を締結してよいか伺います。

契約の相手方
　ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社九州支店
　福岡市博多区博多駅前２丁目２番１号
  支店長　池　田　拡　光

15 リコージャパン株式会社　佐賀支社　 辞退

14 株式会社シンク 辞退

13 リコーリース株式会社　九州支社 辞退


	公表用

